LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "GODINE SHERBIMI HOTELIER ME 1 DERI NE 3 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE",
ME VENDNDODHJE NE FSHATIN DHERMI NE BASHKINE HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ILIRIA ACCESSORI" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

FOTOMONTAZH
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e Pronés =2,570.0 m?
Sip. e Zéné me ndértim (SN) =1,146.8 m?
Sip. Totale e Ndértuar mbi toké = 3,370.6 m?
Sip. Totale e Ndértuar nén toké  =4,169.1 m?
Sip. Totale e Ndértuar (STN) =7,539.7 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 44.6%
Intensiteti i ndértimit: 1.31

Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 12.28 m
Numri i kateve mbi toké: 1, 2 dhe 3 kate

Numri i kateve nén toké: 2 kate

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurisé: 5083/1 dhe Zona Kadastrale: 1481
Kufizimet:

Peréndim: Marjeta Treko

Veri: me pronén 5083

Jug: me pronén 5145

Lindje: me pronén 5083/2

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri-lindje 1.7m, 5.0 m dhe 1.0 m pér Volumin 3K
1.8 m dhe 4.1 m pér Volumin 3K
Jug-lindje 1.8 m pér Volumin 3K, 1.7 m pér Volumin 3K

2.6 m pér Volumin 3K

14.9 m pér Arkadén

18.8 m dhe 23.0m pér Volumin 1K

3.0 m pér Volumin 1K, 2.3 m pér Arkadén
2.0 m dhe 2.2 m pér Volumin 3K

1.3 m dhe 1.6 m pér Volumin 3K

Jug-peréndim

Veri-peréndim

Distancat nga objektet ekzistuese:
Jug-peréndim 24.4m nga objekti 1K pér Arkadén

Jugu 7.3m nga objekti 1K pér Volumin 3K
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "GODINE SHERBIMI
HOTELIER ME 1 DERI NE 3 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE FSHATIN DHERMI NE
BASHKINE HIMARE.

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN "GODINE
- Cay SHERBIMI HOTELIER ME 1 DERI NE 3 KATE MBI TOKE DHE 2
EMERTIMITFLETES: KATE NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE FSHATIN DHERMI NE
BASHKINE HIMARE.
1)
POROSITES: "ILIRIA ACCESSORI " sh.p.k __._W_%. Sh.p.k.
K71 Y03A
2 Tirané{ Albania —
PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.
ZHVILLUES: "ILIRIA ACCESSORI " sh.p.k
?——Tirané - Albania —
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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